
                                                                                  
                   In Liquidazione 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

 
GARA INFORMALE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI 

PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE OPERATIVO DELL’IGEA SPA 
 
 
 

 

Stazione Appaltante  IGEA Spa , Località Campo Pisano – 09016 Iglesias – Fax 
0781491411 – e-mail piani2@igeaspa.it 

 
Numeri Lotti : 6 
 
 Lotto 1 – “Capo, Udito” 
 Lotto 2 – “Occhi, Viso”  
 Lotto 3 – “Protezione Corpo” 
 Lotto 4 – “Vie Respiratorie” 
 Lotto 5 – “Arti Superiori”    
 Lotto 6 – “Arti Inferiori” 
 
Procedura di aggiudicazione:   Gara Informale, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e 

dell’art. 27 del “Regolamento di Acquisizione in economia di 
lavori, servizi e forniture” approvato con Determinazione 
dell’Amministratore Unico n°5 del 07/08/2012  

 
Criteri di aggiudicazione: Criterio  del prezzo più basso.   

 

CIG: Lotto 1 CIG-5940280A1F 
 Lotto 2 CIG-5940305EBF 
 Lotto 3 CIG-59403346B0  
 Lotto 4 CIG-5940342D48 
 Lotto 5 CIG-594034823F 
 Lotto 6 CIG-5940400D25 
 
Tipologia esito gara: Aggiudicazione Provvisoria 

 

Data Verbale di Aggiudicazione:   Verbale n. 1 del 16/10/2014 

 

Data Ricevimento Verbale:  16/10/2014 

 

Data Decreto di Aggiudicazione: Determina n. 03 del 16/10/2014 

 

Numero Offerte Ricevute:    n. 01 

 

Numero Offerte Ammesse:    n. 01 

 

Risultanze della graduatoria provvisoria:   

 
 
 
 
 

n. Concorrente 
Ribasso offerto in 

% 
Importo Lotto 

1 Agos Srl 53,37% 8.010,70 3‐ Protezione Corpo 



                                                                                  
                   In Liquidazione 
 
Importo dell’Appalto: Euro 31.723,08,al netto dell’IVA, di cui:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Importo di Aggiudicazione: Lotto 3  Euro 8.010,70, al netto dell’IVA 
 Lotto 1  Deserto; 

Lotto 2  Deserto; 
Lotto 4  Deserto; 
Lotto 5  Deserto; 
Lotto 6  Deserto; 

 
 
Data pubblicazione del presente avviso: 16/10/2014 

 

Il Responsabile del Procedimento 

   F.to Valentina Canu 

 

 

Lotto nr. 1 – “Capo, Udito” Euro 855,90 

Lotto nr. 2 – “Occhi, Viso” Euro 1.125,60 

Lotto nr. 3 – “Protezione Corpo” Euro 17.177,50 

Lotto nr. 4 – “Vie Respiratorie” Euro 1.638,00 

Lotto nr. 5 – “Arti Superiori”    Euro 3.698,42 


